
令和５年１月１３日 

 

熊本県医療ソーシャルワーカー協会 会員各位 

 

熊本県医療ソーシャルワーカー協会 鹿本・菊池・阿蘇ブロック 

介護老人保健施設 リハセンターひばり 岡 辰典 

 

熊本県医療ソーシャルワーカー協会 鹿本・菊池・阿蘇ブロック研修会（御案内） 

 

初春の候、皆様におかれましては未曽有の災禍の中ご苦労はいかほどかと拝察致します。 

さて、このたび、鹿本・菊池・阿蘇ブロックの研修会を下記の日程で開催いたします。 

今回の研修会はＺＯＯＭによるオンライン研修とし、ヤングケアラーの実態について研修したいと思

います。 

ご参加の程、よろしくお願い申し上げます。 

記 

 

・日 時  ： 令和５年２月１８日（土） １４：００～１５：４０予定 

・場 所  ： オンライン参加型のZOOMにて開催いたします。 

・テーマ  ： ヤングケアラーの実態について 

・講師   ： 熊本県ヤングケアラー相談支援センター 

ヤングケアラーコーディネーター  

佐々木 智里 氏 

   

※参加ご希望の方は、2月14日（火）までに別紙ＦＡＸ送信票でＦＡＸにてお送りいただくか、メー

ルにてご連絡いただきますか、下記のＱＲコードにてご回答いただきますようお願い申し上げます。 

 

※ＱＲコードからのご回答はこちらからお願いします。 

 

問い合わせ先 

リハセンターひばり 岡 辰典 

TEL０９６７‐６４‐８０００ 

ｅ－ｍａｉｌ：hibari.kyotaku@gmail.com 

mailto:hibari.kyotaku@gmail.com


ＦＡＸ送信票 

 

熊本県医療ソーシャルワーカー協会 鹿本・菊池・阿蘇ブロック研修会 出欠連絡 

 

研修会の参加連絡先 

リハセンターひばり 岡 辰典    行  ＦＡＸ ０９６７－６４－８００３ 

        ｅ－ｍａｉｌ：hibari.kyotaku@gmail.com 

 

 

所属 

 

氏  名 メールアドレス 

  

  

  

  

                         

（特記事項）・・・ご意見等ございましたらご記入ください。 

 

 

 

 

 

  ＊ 参加の方は2月14日（火）までにご連絡ください。 

    後日、記載のアドレスへ参加ＩＤとパスコードを送信いたします。 

mailto:hibari.kyotaku@gmail.com

